4
	Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь
Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны
ўніверсітэт  інфарматыкі
і радыёэлектронікі»
ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА
10.08.2022   № 11
г. Мінск
	Министерство образования
Республики Беларусь
Учреждение образования
«Белорусский государственный университет информатики
и радиоэлектроники»
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

г. Минск

заседания приемной комиссии

Председатель – В.А.Богуш
Секретарь – Б.В.Никульшин

2. СЛУШАЛИ:
Никульшина Б.В. – О зачислении студентов первого курса дневной формы получения образования за счет средств республиканского бюджета и лиц, поступавших в БГУИР и не прошедших по конкурсу для обучения за счет средств республиканского бюджета на момент зачисления 28.07.2022, на освободившиеся места согласно пункту 36 Правил приема.
2.1. В связи с освободившимися местами на первом курсе очной (дневной) формы получения образования за счет средств республиканского бюджета и пункта 36 Правил приема лиц для получения высшего образования I ступени с учетом специальностей, указанных в заявлении абитуриента предлагается зачислить с 10.08.2022 студентами первого курса очной (дневной) формы получения образования за счет средств республиканского бюджета следующих абитуриентов:
Факультет компьютерного проектирования
1.1. на специальность 1-36 04 01 «Программно-управляемые электронно-оптические системы»:
1.1.1. Гунович Роман Сергеевич
1.1.2. Радюк Ростислав Дмитриевич

1.2. на специальность 1-39 02 03 «Медицинская электроника»:
1.2.1. Коваленко Александр Владимирович

1.3. на специальность 1-39 02 01 «Моделирование и компьютерное проектирование радиоэлектронных средств»:
1.3.1. Петкевич Дмитрий Владимирович

[bookmark: _GoBack]Факультет информационных технологий и управления
1.4. на специальность 1-53 01 07 «Информационные технологии и управление в технических системах»:
1.4.1. Шестаков Илья Сергеевич

1.5. на специальность 1-36 04 02 «Промышленная электроника»:
1.5.1. Сакута Алина Андреевна

Факультет радиотехники и электроники
1.6. на специальность 1-39 01 02 «Радиоэлектронные системы»:
1.6.1. Александрова Александра Витальевна
1.6.2. Антосюк Артём Дмитриевич
1.6.3. Драч Доминик-Леонид Павлович
1.6.4. Зазеко Даниил Игоревич
1.6.5. Капитанчук Елизавета Геннадьевна
1.6.6. Козубов Пётр Иванович
1.6.7. Кривицкий Павел Дмитриевич
1.6.8. Лобанова Алина Андреевна
1.6.9. Лысенков Никита Николаевич
1.6.10. Мартынович Владислав Александрович
1.6.11. Сабодахо Александр Александрович
1.6.12. Сельвич Михаил Кириллович
1.6.13. Славинский Владислав Викторович
1.6.14. Столбанов Иван Дмитриевич
1.6.15. Терновой Никита Александрович
1.6.16. Шатков Марк Леонидович
1.6.17. Эльяшевич Владислав Юрьевич

1.7. на специальность 1-39 03 03 «Электронные и информационно-управляющие системы физических установок»:
1.7.1. Беляцкая Анастасия Владиславовна
1.7.2. Ефременко Алина Александровна
1.7.3. Карпович Тимофей Олегович
1.7.4. Кривецкий Иван Андреевич
1.7.5. Малькевич Кирилл Владимирович
1.7.6. Самойленко Павел Дмитриевич
1.7.7. Чухлей Павел Дмитриевич

1.8. на специальность 1-41 01 04 «Нанотехнологии и наноматериалы в электронике»:
1.8.1. Волченко Константин Николаевич
1.8.2. Гутковская Анастасия Александровна
1.8.3. Дитятин Артур Олегович
1.8.4. Зеленко Владислав Сергеевич
1.8.5. Иванюта Сергей Михайлович
1.8.6. Михайлов Дмитрий Игоревич
1.8.7. Новик Яна Андреевна
1.8.8. Пенкрат Андрей Юрьевич
1.8.9. Середич Алексей Анатольевич
1.8.10. Симоненко Дарья Александровна
1.8.11. Шевченко Анна Владимировна

1.9. на специальность 1-39 01 01-01 «Радиотехника (программируемые радиоэлектронные средства)»:
1.9.1. Кривальцевич Глеб Иванович
1.9.2. Пожилов Алексей Викторович
1.9.3. Янковский Никита Алексеевич

1.10. на специальность 1-41 01 03 «Квантовые информационные системы»:
1.10.1. Михневич Матвей Валерьевич

1.11. на специальность 1-39 01 04 «Радиоэлектронная защита информации»:
1.11.1. Василевский Степан Анатольевич

Факультет инфокоммуникаций
1.12. на специальность 1-45 01 02-01 «Инфокоммуникационные системы (стандартизация, сертификация и контроль параметров)»:
1.12.1. Ваганова Елизавета Александровна
1.12.2. Вильчинская Екатерина Валерьевна

1.13. на специальность 1-45 01 01-04 «Инфокоммуникационные технологии (цифровое теле- и радиовещание)»:
1.13.1. Коршунов Никита Максимович

Инженерно-экономический факультет
1.14. на специальность 1-40 05 01-08 «Информационные системы и технологии (в логистике)»:
1.14.1. Кулеш Алина Викторовна

1.15. на специальность 1-28 01 01 «Экономика электронного бизнеса»:
1.15.1. Гаценко Иван Владимирович

РЕШИЛИ:
2.1. В связи с освободившимися местами на первом курсе очной (дневной) формы получения образования за счет средств республиканского бюджета и пункта 36 Правил приема лиц для получения высшего образования I ступени с учетом специальностей, указанных в заявлении абитуриента предлагается зачислить с 10.08.2022 студентами первого курса очной (дневной) формы получения образования за счет средств республиканского бюджета 51 человека.

Верно
Ответственный секретарь
приемной комиссии 	Б.В.Никульшин
10.08.2022